Fom B %{%ﬂfﬁ{;}'ﬁ ﬁ;ﬁm’fyﬁq/ de N2 lalina
s s wam Dloding

=09 e plabna Spogenbr - g-mal pplatnafilemanst. com br
?.}uw.l.-u-u-de Boura Maring, 550 - Foaes: | 18] 33841171 SEH-1182 ¢ 3354-1207 ) 99129019 - CEP 19.9090-000 - PLATINA - BF

DECRETO N 1642/18 DE 03 DE DEZEMBRO DE 2018,

“Dispde sobre Suspensio de Expediente nas
Repartiches  Pablicas  Municipais ¢ di  outras
providéncias”,

O Prefeito do Municipio de Platina, Estado de Sio
Paulo, no uso de suas atribuigies legais,

CONSIDERANDO as festividades de Natal ¢ Ano
Mo

DECRETA:

Art. 1 - Fica declarado recesso administrativo nas
reparligies  pablicas municipais, no periodo compreendido entre os dias 24 de
dezembroe de 2018 a 02 de janeiro de 2019,

Art. 2" - Os Funciondrios Pablicos Municipais deverdo
retornar as atividades normais em 03 de janeiro de 2019 (quinta-feira).

Art, 3" - Ficam mantidos para estes dias os servigos
considerados essenciais.

§ 1" Os servigos de coleta de lixo e vu.rri-:;ﬁo de ruas nas
vias centrais serdo executados conforme determinado em escala prévia;

§ 2° O atendimento no Centro de Saide e os servigos de
ambulincia serdo mantidos. conforme determinado em escala de plamtdes, utilizando
para tanto o5 funciondrios do setor.

Art. 4° - Em havendo necessidade no pericdo acima
indicado, o Prefeito Municipal convocard 0s respectivos funciondrios para a devida
prestagio dos servicos.

Art. 5 - Este Decreto entra ¢m vigor na data de sua
publicagio. revogadas as disposicdes em contrario.

Prefeitura Municipal de Platina, 03 de dezembro de 2018.

wﬁﬁﬁ%usl‘mﬂ DE LIMA

Prefeito Municipal
- Publicade « registrado na Secretaria da Prefeitura

Municipal de Platina, em 03 de dezembro

LIVIA MAC
Diretora de Secretaria .

Prefeitura Municipal de Platina
Um Governo firme e transparente



